

ราคาถาด

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3

ตอน เขาสมิง - แม่น้ำตรวด ระหว่าง กม.393+000 - กม.395+300, กม.395+970 - กม.396+120 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าจ้างทั้งสิ้น
1	COLD MILLING 5 CM. DEEP	792.00	SQ.M.	16.30	12,909.60
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	90.00	CUM.	419.70	37,773.00
3	PRIME COAT	120.00	SQ.M.	37.10	4,452.00
4	TACK COAT	62,920.00	SQ.M.	17.00	1,069,640.00
5	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	20.00	TON	2,312.00	46,240.00
6	PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	62,920.00	SQ.M.	348.50	21,927,620.00
7	THERMOPLASTIC PAINT	2,080.00	SQ.M.	368.50	766,480.00
8	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	4,842.10	4,842.10

รวมทั้งสิ้น 8 รายการ

23,869,956.70

เป็นเงิน ซีลีบสามล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทหกบาทเจ็ดสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงนทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14 / พ.2 / 66 / 2563 ลง. 2 มี.ค. 63

ลงชื่อ.....
 (นายชาติพงษ์ รัตนภาส)
 รส.ทล.14.1
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสมเดช โสภณศิริภักดิ์)
 นอ.ชท.ตราด
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสุทัศน์ คุณใจ)
 วว.ทล.14
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววรินทร์ ทรงชน)
 วบ.ทล.14
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางอนุทยา กลีบบัว)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ
 กรรมการและเลขานุการ

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔